2020年１月 31日

各  位

会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                         代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 裕

                                        （ コード番号 2594 東証第一部 ）

                          問 合 せ 先  執行役員 管理本部長 吉橋 宏幸

                                              （ 電話番号 03-3433-3311 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

2020年１月 31日開催の当社取締役会決議により、下記の通り組織変更及び人事異動を実施しますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容（2020年４月１日付）

以下の通り組織変更を行います。

（１） 特販営業本部 第一営業部の営業システムサポートチームを「セールスマーチャンダイジングチーム

（ＳＭＤチーム）」に改称し、外食チェーン向けの商品開発や客先提案など機動性の高い営業活動

を実現するため、マーケティング機能を強化する。

（２） ＳＣＭ本部 物流部を「ロジスティクス部」に改称し、物流サービスの適正化とコスト圧縮、物流施

設や物流機能の効率的運用を実行する。

（３） 管理本部 法務・審査チームを経営企画部へ移管し、業務拡充に伴い「法務チーム」に改称する。

事業継続のためオペレーショナルリスクの回避やコンプライアンス強化などの予防法務の更なる強

化に加え、経営戦略と連動する戦略法務機能の拡充を図る。

（４） 管理本部 総務人事部に「プロパティ課」を新設し、社有不動産の有効活用を進める。

２. 人事異動（2020年４月１日付）

（１）執行役員の委嘱業務の変更

新役職名 旧役職名 氏  名

執行役員 マーケティング本部長
執行役員 マーケティング本部長 兼

市場戦略部長
中野 正崇

（２）幹部社員の異動

新役職名 旧役職名 氏  名

管理本部 総務人事部長 兼

プロパティ課長
管理本部 総務人事部長 北原 栄二

マーケティング本部 市場戦略部長

兼 イリー事業部長
経営企画部担当部長 茂田 優

マーケティング本部 Ｒ＆Ｄグループ

リーダー 兼 開発研究所長

マーケティング本部 Ｒ＆Ｄグループ

リーダー
田中 正登志

ＳＣＭ本部副本部長 兼

ロジスティクス部長

ＳＣＭ本部副本部長 兼

物流部長 兼 イリー事業部長
藤井 真志

東日本支社 首都圏ユニットリーダー 西日本支社 近畿ユニットリーダー 清田 欣也

西日本支社 近畿ユニットリーダー 東日本支社 首都圏ユニットリーダー 前田 重敏

西日本支社 九州ユニットリーダー 西日本支社 中四国ユニットリーダー 八木 新一

首都圏事業部長 近畿事業部長 芳賀 栄一

近畿事業部長 首都圏事業部長 小野寺 幹也

管理本部 総務人事部付担当部長 マーケティング本部 開発研究所長 土谷 松久

 以 上